
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMTNAZIONE N. 13/ 2 DEt 17.02.2014

Accettazione Servizio Ticket Restaurant offerto dalla Ditta Edenred ltalia S.r L per fornitura buoni
pasto sostatutrvi del servizio mensa lmpegno di spesa per fornitura n. 250 buoni pasto per i

dipendentr dell'Ente per l'anno 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale del 09 06 2009 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTO il CCNL sottoscritto il 09.05 2006;

VISTA la determinazione del Funzionario responsabile del servizio del personale n. 5/1 del 24.03.2007, con la
quale sono stati stabiliti icriteri e le modalità per I'erogazione al personale dipendente dei buoni pasto di che
trattasi, ai sensi del vigente CCNL:

RITENUTO che il precedente contratto per la fornitura di quanto sopra, stipulato con la ditta Edenred ltalia S.r.l. è
scaduto in dala 31 .12 2013',

VISTA l'offerta presentata dalla ditta Edenred ltalia S.r I , con sede a Milano, Via G B. Pirelli n. 18, per
l'emissione di buoni pasto al costo di Euro 5,00 IVA compresa ciascuno, compresa di proposta di contratto per il
periodo dal 01 .02 2O14 al 31 12.2015, alle seguenti condizioni economiche; sconto 3,85%,

CONSIDERATO che occorre procedere all'affidamento dell'incarico per la fornitura di buoni pasto sostitutivi del
servizio mensa ai dipendenti ed al conseguenti impegno di spesa per quanto sopra descritto;

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, servizr e forniture in èconomia;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 1 del '18.01.2014 di approvazione del P E.G prowisorio per
I'anno 2014,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

. Dl ACCETTARE le condizioni contrattuali e l'offerta economrca proposte dalla Ditta Edenred ltalia S.r.l. con
sede a Milano Via G B Pirelli n 18;

. Dl AFFIDARE alla predetta ditta l'incarico per la fornitura di nr. 250 buoni pasto da corrispondere al
personale dipendente ed in convenzione dell'Ente per l'anno 2013, al costo di Euro 5,00 IVA compresa
ciascuno, per un importo totale dr Euro 1.250,00,

o Dl IMPEGNARE la spesa di cui sopra al Tit 1, Funz 01 , Serv 02, lnt 03 del bilancio di previsione per l'anno
2014 in fase di elaborazione,

. Dl DARE atto che 1/3 del costo del buono pasto (Euro 1,67) e a carico del personale, che sarà tenuto a
rimborsare la quota di sua spettanza direttamente alla consegna dei buoni, mediante versamento sul c.c p.
intestato al comune, e che pertanto a carico del Comune restano Euro 3,33 per ogni buono.



sulla presente determinazìone st appone, ai sensi dell'art 151 , comma 4 e 147 bis, comma ',l , D LgS 267/2000, i|

visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria'

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesai

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Edenred ltalia S.r I

Fornitura buoni sostitutivi del servizio
mensa anno 2014

1250,00
101 02.03
Segretefla Generali - prestazioni di servizi 2

si verifica altresi, ai sensi delt'art I D L 78/2009m convertito con Le99e 1o22oo9, il preventivo accertamento

della compatibilità del programma dei pagamentr conseguente al presente atto con le regole di finanza pubblica e

la programmazione dei flussi di cassa


